



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **KASZTELAN ZAPRASZA NA WSPÓLNĄ ZABAWĘ W MŁAWIE! BIESIADA KASZTELAŃSKA JUŻ 7 SIERPNIA**

Publikowane od

03.08.2016 00:00:00

Publikowane do

03.09.2016 00:00:00



Jak już pisaliśmy w najbliższą niedzielę, 7 sierpnia odbędzie się kolejna edycja Biesiady Kasztelańskiej – imprezy znanej i lubianej przez mieszkańców Mławy oraz okolicznych miejscowości. Hitem wieczoru będzie koncert zespołu pochodzącego z Mławy - Kombii. Muzycznie imprezę otworzy o 15:30 zespół Classic. Na uczestników czekać będzie masa atrakcji m.in. konkurs, w którym szukać będziemy Kasztelańskiego Mistrza Grillowania. Poprowadzi go Mateusz Gessler – przedstawiciel trzeciego pokolenia kucharzy klanu Gesslerów, znany restaurator i juror programów kulinarnych. W trakcie biesiady wystąpi kolejny zespół, którego lider wywodzi się z Mławy - Babsztyl z wokalem Zbyszka Hofmana.

Na imprezę, która rozpocznie się o godz. 15.00 na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, zaprasza właściciel marki Kasztelan.

Podczas Biesiady Kasztelańskiej wszyscy uczestnicy będą mieli okazję pobawić się przy muzycznych rytmach popularnych gwiazd i zespołów. **Zagrają tu: Classic (koncert rozpocznie się już o godz. 15:30), Kordian, Babsztyl, The Dox oraz gwiazda wieczoru - zespół Kombii.** Organizatorzy przewidzieli także szereg dodatkowych atrakcji. Nowym i zapowiadającym się bardzo ciekawie elementem programu będzie konkurs na Kasztelańskiego Mistrza Grillowania. Poprowadzi go znany miłośnikom sztuki kulinarnej kucharz i warszawski restaurator Mateusz Gessler. Zapowiada się grillowe show, z emocjami i smakami rodem z kulinarnych teleturniejów. Koncertom i grillowym zawodom towarzyszyć też będą konkursy, w których na zwycięzców czekać będą atrakcyjne nagrody, a wśród nich lodówka pełna piwa! Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Biesiady Kasztelańskie to cykl imprez od lat z powodzeniem organizowany w wybranych miastach Północnego Mazowsza i Kujaw. Jest on przede wszystkim doskonałą okazją do spotkań i zabawy dla tysięcy mieszkańców regionu. Biesiada w Mławie jest drugim wydarzeniem na tegorocznej mapie kasztelańskich imprez.

Patronat medialny nad Biesiadą w Mławie objęło Radio 7.

**Kombii** – to topowy polski zespół poprockowy, założony w 2003 roku przez trzech byłych członków zespołu Kombi. Grupa powstała z inicjatywy Grzegorza Skawińskiego i Waldemara Tkaczyka tuż po rozpadzie zespołu O.N.A. Skawiński i Tkaczyk, którzy są kolegami jeszcze z mławskiego liceum, grają razem bez przerwy przez całą swoją karierę muzyczną. 19 lutego 2016 roku miała premierę płyta

"Kombii Symfonicznie". Album jest zapisem niezwykłego koncertu, który odbył się 22 września 2015 roku w Arkadach Kubickiego w Warszawie. Zespół wykonał swoje największe przeboje w nowych aranżacjach autorstwa Jacka Piskorza oraz Pawła Dampca z towarzyszeniem Polskiej Orkiestry Radiowej. Wydanie płyty zbiegło się z 40-leciem pracy artystycznej Grzegorza Skawińskiego oraz Waldemara Tkaczyka.

**Jubileusz 40-lecia duetu Skawiński & Tkaczyk czyli cztery dekady efektów współpracy kultowego duetu już w niedzielę na koncercie w Mławie.**

40 lecie swej pracy artystycznej obchodzi także w tym roku **Zbigniew Hofman - lider, współzałożyciel zespołu Babsztyl**, którego koncert odbędzie się kilka chwil wcześniej. Babsztyl został utworzony w 1977 r. w Gdańsku jako zespół country przez studentów gdańskiej AWF - Zbigniewa Hofmana, Ryszarda Wolbacha i Ryszarda Czerwińskiego. Pierwszy koncert zespołu pod nazwą „Babsztyl” miał miejsce na festiwalu piosenki turystycznej „Bazuna” w Gniewie w 1977 r. Od 2006 r. nowym członkiem zespołu jest Cezary Makiewicz, który jest twórcą hymnu Pikniku Country w Mrągowie pt. Wszystkie drogi prowadzą do Mrągowa.

**ZAPRASZAMY! Tegoroczna Biesiada Kasztelańska z wyjątkowymi mławskimi akcentami.**



**Kasztelan**  
zaprasza na

20  16

**BIESIADY  
KASZTELAŃSKIE**

**KOMBII**  
CLASSIC godz. 15:30

**7.08 Mława**  
MOSiR, start godz. 15:00

Gość specjalny **Mateusz Gessler**.

Zagrają:  
**Kordian, Babsztyl** oraz **The Dox**.

Dodatkowo: konkursy, pokazy  
„Polish BBQ Kings” i wiele innych.

PATRON MEDIALNY: 

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artypul/kasztelan-zaprasza-na-wspolna-zabawe-w-mlawie-biesiada-kasztelanska-juz-7-sierpnia>